
I I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
- SUB.DEPTO. PERSONAL -

Regularfcese y Apruébese Ausenc¡a

fo#=ro N" ¿lsoq c)
t I Dlc.ilt

La Solicitud de Días Admin¡strat¡vos presentada por
los funcionarios del Depto. de Educación Mun¡cipal, artlculo N"109 del código del trabajot Decreto
DEM N'300 del 25.06.2019Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula 'por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.0'1.1994, "Código del Trabajo" Y D.F.L. N'1 del 22.01.97 'Estatuto de los
profesionales de la Educación"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. l20 y 63" de la
Ley N"1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

I.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE díAS
Admin¡strat¡vos a los func¡onarios de U.E L¡ceo Thompson Matthew E-701 correspond¡entes al mes
de NOVIEMBRE, DICIEMBRE que a continuación se ind¡can:

NOMBRE RUN U,E
PERIOD

o DESDE HASTA
DIA

S
PENDIENT

ES
ELIZABETH GUERRERO
MEDINA

E-701 2023 28.'t'1.2023 28.11.2023 01

GISELLE ¡iIANRIQUEZ /
BERNALES

E-701 2023 28.11.2023 28.',t',t.2023

CLAUDIA POBLETE
RODRIGUEZ

E-701 2023 29.11.2023 %

KATHERINE I\¡ERINO SAEZ E-701 2023 29.1',t.2023 29.1',t.2023 1t2 4Y2

ISABEL ROJAS MELLADO 2023 01.'t2.2023 0

I\,IARCELO EVANS
CONTRERAS

2023 04.12.2023 04.12.2023 0'1

E-701 2023 04.122023 04.12.2023 01 04

REGULARíCESE, APRUÉBASE, COMUNIOUESE Y ARCHfVESE

^ti

RJONA LLES ROS GARRID
S R ARI MU IP ACTÓN MUNICIPA

1

SEÑOR ALCALDE"

IClPA lto§
9,

llJ

F
a

ll\

S
o.

R ORDEN

n

BSOG / JMAB /ANdA/IVI.
DISTRIBUCIÓN: \
fGGrdados.-
- Alcaldfa.
- Contralorfa.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

01

29.11.2023 4v,

E-701 01.12.2023 01

E-701

MARIA SANHUEZA ARAVENA

933.- 933.-

933.-




